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O BHeCCHMH M3MEHEHHH B peIICHHE paioHHOro Macimxata ot 21 nexabps 2017 roga Ne 175
"O6 yrBepxaeHun Or0mKkeTa AKKapCKOro CebCKoro okpyra Ha 2018-2020 rogsr”

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenne XpomTayckoro paloHHOTO Macinuxata AKTIOOMHCKOM oOmactu oT 5 aexabps 2018
roga Ne 251. 3apeructpupoBaHo YNpaBJI€HUEM IOCTULUMU XPOMTAyCKOro paiioHa
JenapramenTa rocTUUUU AKTIOOMHCKON oOsactu 5 pexaOps 2018 roma Ne 3-12-188.
[IpekpamieHo 1erMcTBrE B CBA3U C UCTEUEHUEM CPOKA

B cootBerctBuU co crathelt 6 3akona Pecnybnuku Kazaxcran ot 23 ssuBapst 2001 roma "
O MecTHOM rocyJJapCTBEHHOM YyTpaBIICHUH U camoyIripaBieHuu B Pecnyonuke Kazaxcran" u
cratbet 109-1 bromxkernoro Konekca Pecniy6nuku Kazaxcran ot 4 neka6ps 2008 rona,
Xpomrayckuil parioHHbli maciauxat PELIAJL:

1. BHecTu B pelienue paioHHoro maciuxarta ot 21 nexadps 2017 roma Ne 175 "O6
yTBEpKJIeHUM Oromkera AKXKapckoro ceinbckoro oxpyra Ha 2018-2020 roger" (
3apETUCTPUPOBAHHOE B PEECTPE TOCYAAPCTBEHHON pPETHUCTpPAllMM HOPMATHUBHBIX MPAaBOBBIX
aktoB Ne 5809, onyo6nukoBanHoe 18 sHBaps 2018 roma B pailioHHO# razere "Xpomray")
CJIEIyIOIME U3MEHEHMS:

B IYHKTE 1:

B MOJNYHKTE 1):

noxoibl - udpsl "44 631" 3amenuts nudpamu "43 731";

B TOM YHCIJIE:

noCTyTuIeHus TpaHchepToB - 1udpsr "42 431" 3amenuTs 1udpamu "41 531";
B MTOJITYHKTE 2):

3arpatsl - udpsl "44 631" 3amenuts uppamu "43 731",

2. Ilpunoxenne 1 K yKa3aHHOMY PELICHUIO M3JIOKHUTh B HOBOM PENAKLMU COTJIACHO
MIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PELIEHUIO.

3. I'ocymapcTBeHHOMY yupexaeHuto "Anmapat XpoMTayCKOro paiOHHOro Maciauxara' B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHO/IaTeIbCTBOM MOPSIKE 00ECICUUTh:

1) rocygapcTBEHHYIO PErHCTPAIMI0 HACTOSIIETO pelIeHHs] B YTPaBICHUU IOCTUIIMU
XpOMTayCKOro paioHa;

2) HampaBJICHHE HACTOSIIETO penieHus Ha oduUIMaIbHOE OMyOJUKOBaHUE B
MEPUOJIUUECKUX TEYATHBIX M3JaHUSAX U DTAJOHHOM KOHTPOJIBHOM OaHKE HOPMATUBHBIX
paBoBbIX akToB PecyOnuku Kazaxcran;

3) pa3MelleHre HaCTOSIIEr0 PEIICHHs] HA UHTEPHET-pecypce XpOMTayCKOTO paiOHHOTO
Maciuxara.
4. Hacrosimiee penienne BBoauTcs B aAeiictBue ¢ 1 suBaps 2018 ropa.



Hp@ﬂCCﬂaT@Hb ceccun XpOMTa_YCKOFO panIOHHOI'O Mmacjauxarta

Cekperapb XpoMTaycKoro paHoHHOTO Macauxara

I'. Tpetpsk
/1. MynnamieB
IIpunoxenue
K PEILICHHUIO PAHOHHOTO Mac/inxara
oT 28 Hosi0pst 2018 roga Ne 251
ITpunoxenne Ne 1
K PELICHUIO PaOHHOTO MaclInxara
ot 21 mexabps 2017 romga Ne 175

Bromker AxokapcKoro censckoro okpyra Ha 2018 rog

KaTeropHs IpyMia MOATPYIa HaMMEHOBaHHE

01

03

04

05

08

01

04

—_—

wm W

1. Jloxoibr

Hanorossle moctyrieHust
ITomoxoaHelil HajIOT
WuauBHyanbHBIA TTOJOXOHBIN HAJIOT
CoumanbHbIIA HAIOT

CoryaabHbIM HAJIOT

Hamnoru Ha coOCTBEHHOCTH

Hanoru Ha umyiectso

3eMeNnbHEIN HAJIoT

Haror Ha TpaHCTIOPTHBIE CPECTBA

EnunHbli 3eMeIbHBIA HAJIOT

BHyTpeHHHE HaIOTH Ha TOBApPbI, PAOOTHI U YCIYTH

AKIM36I

[MocTynnenns 3a NCTIONB30BaHIE MPUPOIHBIX U APYTUX PECYPCOB

COopbl 3a BeACHHE NPEAMPUHUMATEIBCKON W MPOdecCHOHATHHON

JACATCIIBHOCTHU

Hamor Ha uropHsIii 6u3Hec

cyMma

(

TBHICSTY
TEHTe)

43
731

2200
1020
1020
0

0
1180
80
300
800

(= = N -]

OO0s3aTenbHBIE IJIATEXKH, B3MMaeMble 3a COBEpIICHHE IOPUINYESCKU
3HAYMMBIX ASHCTBUH U (WIH) BBIAAYY JOKYMEHTOB YIIOJIHOMOYEHHBIMU Ha 0
TO rOCyIapCTBEHHBIMH OpTaHaMU MM JOTKHOCTHBIMU JIUIIAMU

l'ocynapcTBeHHas MOMIITHHA 0
Henanoroseie mocTymicHUs 0
JIoX0BI OT TOCYAapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH 0
I[OXOI[I)I oT apeHZ[bI I/IMyIIIeCTBa, HaxoaAumeroca B FOCyI[apCTBeHHOﬁ 0

COOCTBEHHOCTH

lItpadsl, NeHN, CAHKIUH, B3BICKAHMs, HaJaraeMble roCy1apCTBEHHBIMH
YUpeKIEHHAMH, QUHAHCHPYEMBIMH M3 TOCYAapCTBEHHOro OIOKeTa, a
TaKXKe COAepKaMMUCT W (UHAHCUPYEMBIMH M3 OrojkeTra (CMETHI
pacxonoB) HanmonansHoro banka Pecniyonuku Kazaxcran



IITpadsl, eHH, CAaHKIMU, B3LICKAHHUS, HAaJaracMbpIe roCy1apCTBEHHBIMU

1 YUpeXKIEHUAMH, (HHAHCHPYEMBIMH M3 TOCYIapcTBEHHOTo 6romkera, a O
TaKXKe COAepKaMMHUCST W (UHAHCHPYEMBIMH M3 OrojpkeTa (CMETHI
pacxonoB) Hanmonansaoro banka Pecnyonmkn Kazaxcran
06 IIpounie HEHAIOTOBBIE TIOCTYILICHUS 0
1 IIpoune HEHANOrOBBIE NOCTYILUICHUS 0
3 [TocTymieHus OT MPOIaKu OCHOBHOTO KamuTasa 0
41
4 [Mocrynnenus Tpancdepros 53]
41
02 TpanuchepTs! U3 BEIIECTOSIINX OPIraHOB TOCYAAPCTBEHHOTO YIPaBICHUS 531
1 LeneBbie TeKymHie TpaHCHEPTHI 0
2 I{eneBbie TpaHChEPTH HA pa3BUTHE 0
41
3 CyO6BeH1mn
Y 531
cyMMa
aJIMUHUCTPATOP
(hyHKIMOHATBHAS (PYHKIMOHATBHAS (
OIO/DKETHBIX ~ IporpamMMa HaHMEHOBaHUE
rpymnmna MOATpyTIa THICAY
IporpamMmm
TEHTe)
43
II. 3aTpaTs!
731
01 TlocynapcTBennble yciayru obmero 17
xapakTepa 747
[IpencraBurenpHbIe, HCIOTHUTEIBHBIC
| U Jpyrue OpraHsl, BbINOJHsAOmME 17
obmme (GYHKIHH TOCyZapCTBEHHOTO 747
yIOpaBIECHUS
Amnmapar akumMa ropojga paiioOHHOIO 17
124 3HAYCHHUS, Cela, MOCeIKa, CEIbCKOro 747
OKpyTa
Yenyru  nmo  obecrnedeHUIo
001 JIeSITeNIbHOCTH akuMa paiioHa B ropozae 1 7
, ropoja palOHHOro 3HaueHus, 747
TIOCEJIKa, Cella, CETbCKOTO OKpyTa
Kanurtannusie acXoabl
022 P 0
roCyJJapCTBEHHOT'O OpraHa
18
04 O6pazoBanue
377
18
1 Jlo1KoIbHOE BOCITUTAHUE U 00yUEHHE 377
Amnmapar akuma ropojia palioOHHOTO 18
124 3HAUYEHHS, Ccella, TOCENIKa, CEILCKOro 377

OKpyTa

JlomkompHOE BOCIUTaHUE U 00ydeHHE
W Opra"m3anus MEeTUIIUHCKOTO

004
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2
124
003
07
3
124
008
009
011
12
1
124
013
045
13
9
124
040

oOCIy)XMBaHUSI B OpraHU3aLUAX
JOLIKOJIBHOTO
o0OydeHHs

BOCIIMTAHUA n

ConpanpHas TIOMOIL M COIMAIbHOE
obecreueHne

ConmaiabHO€e TTOMOIIb

Anmapatr akuma ropoja paiOHHOTO
3HAYEHHUsI, Cela, TOCeNKa, CEJIbCKOTo
OKpyra

OkaszaHue COLHMAJILHOW ITOMOIIHA
HYKIAIOIIMMCS TPaKIaHaM Ha JOMY

KunuiHo-KoOMMYyHanbHOE X03SICTBO

BnaroyctpoiicTBO
ITYHKTOB

HaCCJICHHBIX

Amnnapar akuma paiioHa B Topoje,
roposa palOHHOTO 3HAYEHHS, [TOCENIKa
, CeJla, CEIbCKOT0 OKpyTa

OCBCHICHI/IG yjaulg B HACCJICHHBIX
IMYHKTax

Obecrieuenne caHUTAPUH HACEICHHBIX
IIyHKTOB

BrnaroycTtpoiicTBO U 03eleHEHHE
HaCeJIEHHBIX ITyHKTOB

TpaHcropT 1 KOMMYHUKALIMKI
ABTOMOOWJIBHBIN TPAHCTIOPT

Armmapar akpMa ropojaa paioOHHOIO
3HAYECHMSI, Cella, MOCEIKA, CEILCKOro
oKpyra

Obecmieuenne (GyHKIIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMJIBHBIX JOPOr B TOpOJax
PalOHHOTO 3HAUCHUS, CeNax, OCeIKax
, CEJIbCKUX OKpyrax

KanuraneHbld U cpelHUM pPEMOHT
aBTOMOOWJIBHBIX JOPOT B Tropojax
PaliOHHOTO 3HAYEHHUSI, CEIaX, MOCEIKaxX
, CEJIbCKUX OKPYTax

IIpoune
IIpoune

Amnmapar akuma ropojga paiioOHHOIO

3HA4YEHUs, Ccela, MOCEeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa
Peanuszauus wMeponpustuid s

pelIeHHsI BOMPOCOB 00ycTpoiicTBa
HACEJICHHBIX MYHKTOB B PEATH3AIIHIO
Mep IO COAEHCTBUIO SIKOHOMHUYECKOMY
Pa3BUTHIO PETHOHOB B paMKax
IIporpaMMbl pa3BUTHS PETHOHOB [0
2020 roga
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15 Tpancheprs 0
1 Tpaucdepts 0

Anmapatr akuma ropoja paiOHHOTO
124 3HAYEHHUs, ceJla, ToceKa, ceinbckoro 0

OKpyTa

V. Jebunur (npoduiur) Or0mxera 0

VI. ®unancupoBanue pedunurta (
HCTOJIBh30BaHUE MpoduImTa) Or0IKeTa

© 2012. PI'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»
MunucrepcrBa roctunun Pecnyonmku Kazaxcran



